

AmorSmede ApS

Randersvej 8, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 37 79 34 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

Jacob Amorsen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AmorSmede ApS Randersvej 8 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 37 79 34 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Amorsen Jørgensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedievirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	495.943	460.959
1 Personaleomkostninger	-363.575	-250.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-150.699	-148.713
Resultat før finansielle poster	-18.331	61.840
Øvrige finansielle omkostninger	-12.395	-16.342
Resultat før skat	-30.726	45.498
Skat af årets resultat	-4.903	-19.491
Årets resultat	-35.629	26.007
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-90.929	-27.993
Disponeret i alt	-35.629	26.007

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	244.800	285.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>244.800</u>	<u>285.600</u>
Indretning lejede lokaler	818.969	889.632
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.606	110.981
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>910.575</u>	<u>1.000.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.155.375</u>	<u>1.286.213</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	163.499	118.250
Varebeholdninger i alt	<u>163.499</u>	<u>118.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.416	202.663
Udskudte skatteaktiver	6.470	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.500	5.332
Andre tilgodehavender	0	7.050
Periodeafgrænsningsposter	40.604	49.438
Tilgodehavender i alt	<u>331.990</u>	<u>264.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>495.489</u>	<u>382.733</u>
Aktiver i alt	<u>1.650.864</u>	<u>1.668.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	973.376	1.064.305
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>1.078.676</u>	<u>1.168.305</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.127
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.127</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	36.364	74.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.191	99.583
Anden gæld	416.633	321.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.188	495.514
Gældsforpligtelser i alt	<u>572.188</u>	<u>495.514</u>
Passiver i alt	<u>1.650.864</u>	<u>1.668.946</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	359.750	246.324
Andre omkostninger til social sikring	3.825	4.082
	<u>363.575</u>	<u>250.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.064.305	1.092.298
Årets overførte overskud eller underskud	-90.929	-27.993
	<u>973.376</u>	<u>1.064.305</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udløddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.

Der er indgået lejekontrakt med en årlig husleje på kr. 18.000. Kontrakten er uopsigelig til den 1/4-2039.
